
 

 

POSTANOWIENIE NR 2064/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kampinos 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kampinos.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2064/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi  

w Kampinosie, ul. Szkolna 5, 05-085 Kampinos: 

 

1. Małgorzata Anna Białowąs, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW (uzupełnienie składu), zam. Kampinos 

2. Dorota Ewa Fronczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiejca 

3. Jolanta Bogusława Gmurek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Gnatowice 

4. Marcin Poneta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kampinos 

5. Anna Maria Stelmaszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kąty 

6. Violetta Szczepanek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

7. Marzena Teresa Świątkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kampinos 

8. Dominika Wachnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kampinos 

9. Zofia Wilczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kampinos A 

10. Witold Wilczyński, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Kampinos A 

11. Barbara Małgorzata Zapert-Wachnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kampinos 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Zawadach, Zawady 22,  

05-085 Kampinos: 

 

1. Alicja Balcerzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Prusy 

2. Zbigniew Balcerzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Prusy 

3. Agnieszka Jadwiga Bogucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kwiatkówek 

4. Alicja Kraśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kwiatkówek 

5. Mariola Bogumiła Makowiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Pasikońska 

6. Ewelina Pamięta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilkowa 

Wieś 

7. Andrzej Zbigniew Szczepanek, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

8. Irena Jolanta Szułczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Podkampinos 

9. Julia Anna Szwarczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zawady 

 

 


		2024-05-15T12:03:55+0200
	Joanna Monika Oliwa




